Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

03.12.2021 № В-2914

О результатах Международного конкурса для педагогов по формированию здорового образа жизни
«Зеленый огонек здоровья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для педагогов по формированию здорового образа жизни «Зеленый огонек здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Мария Викторовна
Зырянова

сценарий спортивно-
познавательного праздника
"Животные, на старт!"

1 место ДП-0 №113951

2 Богданова Ольга
Владимировна

Семь нот здоровья.
Здоровьесберегающие технологии в
музыкальном воспитании
дошкольников

1 место ДП-0 №114291

3 Елена Ивановна
Виноградова

Методическая разработка для
старшей группы "Полезное питание" 2 место ДП-0 №115013

4 Молчанова Татьяна
Анатольевна Здоровый образ жизни 1 место ДП-0 №115034

5
Геннадий
Владимирович
Черненко

"Формирование здорового образа
жизни на уроках ОБЖ и во
внеурочной деятельности»

2 место ДП-0 №115267

6 Чесноков Артём
Виктрович

"Формирование здорового образа
жизни у детей-инвалидов и детей с
О.В.З."

2 место ДП-0 №115293

7 Клесова Мария
Павловна "Наше здоровье в наших руках" 1 место ДП-0 №115487

8 Лаврентьева Галина
Сергеевна "Берегите нос" 3 место ДП-0 №115564

9 Шатунова Инна
Владимировна

Квест – игра для детей 5-6 лет
«Путешествие в город Пользы» 2 место ДП-0 №115940

10 Симакова Галина
Васильевна "День чистых рук" 1 место ДП-0 №115959

11 Иванова Ю. В. и
Левкович Т. C. "Овощной магазин" 2 место ДП-0 №116062

12 Дементьева Ольга
Ивановна

Конспект НОД по физкультурно-
оздоровительному направлению
«Идём к зайке» для детей раннего
возраста с ЗПР

1 место ДП-0 №116096

13 ШВЕЙКИНА СВЕТЛАНА
ВИЛЬЕВНА Разговор по душам 3 место ДП-0 №116163

14 Старова Татьяна
Олеговна #Я за ЗОЖ!# 1 место ДП-0 №116193

15 Дедушкина Татьяна
Николаевна Витамины 1 место ДП-0 №116347

16 Пермитина Ольга
Александровна Растишка 1 место ДП-0 №116351

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина